

MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY



Horní nám. 69, 746 26 Opava
Tajemník



MMOPX012LJ65

Váš dopis zn:

Ze dne: 22. 09. 2014

Naše značka: MMOP 105702/2014 /TAJ

Vyřizuje: Renata Zahradníková

Pracoviště: Horní nám. 69

Telefon: 553 756 214

Fax: 553 756 141

E-mail: renata.zahradnikova@opava-city.cz

Datum: 06.10.2014

Vážený pan



Odpověď

Vážený pane,

dne 22. 09. 2014 jsme obdrželi Vaši žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

1) Výsledky hlasování o odprodeji služebních vozidel a jiného vybavení jednotlivým členům vedení města v tomto volebním období. S uvedením, jak který konkrétní radní hlasoval. Jelikož, dle Vaší odpovědi na mou předchozí žádosti (Vaše značka: MMOP 101310/2014/TAJ), nedošlo k zaznamenání, jak který radní hlasoval, prosím o zjištění a sdělení této skutečnosti ze zvukového (či jiného) záznamu ze schůze rady města, pokud byl pořízen.

Ad 1) Jak již bylo uvedeno v naší odpovědi č.j. MMOP 101310/2014/TAJ, jmenovité hlasování členů rady se nezaznamenává, pokud o to výslovně člen rady nepožádá, což se v tomto případě nestalo. Upřesňuji, že členové rady města hlasují prostřednictvím zvednuté ruky.

2) Položkový seznam veškerého vybavení určeného k osobnímu užívání, které bylo jednotlivým členům vedení města pořízeno po dobu trvání jejich mandátu, případně před jejich vznikem, včetně pořizovacích cen a data nákupu. Rovněž položkový seznam veškerého vybavení, které bylo svěřeno členům vedení města v rámci výkonu funkce uvolněného člena zastupitelstva města a to včetně pořizovacích a cen a data nákupu.

Ad 2) V příloze Vám zasílám Inventurní soupisy evidovaného majetku, které jsou tříděny dle položek a místností. Z inventurního soupisu lze vyčíst cenu pořízení a rok pořízení. U inventurního soupisu u místnosti č. 047 (kancelář primátora) upřesňuji, že položka s názvem stůl šachový byla pořízena v rámci nákupu historických předmětů s vazbou na Opavu a poté byla umístěna do reprezentativních prostor města, tzn. do kanceláře pana primátora.

3) *Položkový seznam vybavení, které bylo schváleno jednotlivým členům vedení města k odkoupení, případně je toto v jednání, včetně uvedení prodejní ceny. Není třeba uvádět informace, které byly zaslány v odpovědi na mou předchozí žádost (Vaše značka: MMOP 101310/2014/TAJ).*

4) *Znalecké posudky stanovující tržní cenu jednotlivého vybavení dle bodu č. 3, které nebylo uvedeno v odpovědi na mou předchozí žádost (Vaše značka: MMOP 101310/2014/TAJ).*

Ad 3) + ad 4) K dnešnímu dni nebyl schválen radou města jiný odkup vybavení, než ten, který byl uveden v naší dřívější odpovědi.

5) *Informaci o jakémkoli nestandardním vybavení kanceláří členů vedení města a jeho pořizovací cenu (např. elektronické a jiné zabezpečovací systémy, audiovizuální systémy, apod.)*

Ad 5) Veškeré vybavení kanceláří je uvedeno v příložených inventárních soupisech (viz odpověď na otázku č. 2).

S pozdravem



JUDr. Tomáš Elis
tajemník

Po dobu nepřítomnosti zastoupen

JUDr. Monikou Schlauchová
vedoucí odboru právního a organizačního